
1 
 

PROTOKÓŁ NR XIV/16 
Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 12 września 2016 r.  
 

 
Obrady rozpoczęto o godz. 1420, zakończono o godz. 1440 

 
I. Obecność 
 
Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych. 
Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 16 radnych. 
Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu.  
W sesji udział wzięli: Zbigniew Mazur – Skarbnik Powiatu, Andrzej Siwy – Członek 
Zarządu. 
dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego. 
Ponadto w sesji udział wzięli dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego, 
kierownicy jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni goście.  
 
II. Porządek dzienny posiedzenia po uzupełnieniu. 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach:  

a) wyrażenia intencji udziału Powiatu Goleniowskiego jako partnera przy 
dofinansowaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi  
w miejscowości Kikorze”,  

b) wyrażenia intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy 
dofinansowaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej – ul. Zielonej w Nowogardzie”,   

c) zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na 
czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Goleniowskiego.   

4. Informacja nt. przygotowania szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 
Goleniowski do roku szkolnego 2016/2017. 

5. Zamknięcie obrad sesji.  

III Przebieg posiedzenia. 

Ad 1. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba, dokonał otwarcia XIV 
Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu, który stanowi 
zał. nr 2 do protokołu. Następnie w oparciu o listę obecności stwierdził, iż jest quorum 
do podejmowania prawomocnych decyzji. Następnie Przewodniczący powitał 
wszystkich radnych, Zarząd Powiatu ze Starostą, Tomaszem Kuliniczem  na czele i 
dyrektorów wydziałów oraz Wójta Gminy Osina, pana Krzysztofa Szwedo.  
 
Ad 2. Przewodniczący Rady, Kazimierz Ziemba, przedstawił porządek obrad sesji  

i zapytał Starostę Tomasza Kulinicza czy Zarząd ma jakieś dodatkowe wnioski o zmianę 

lub uzupełnienie porządku obrad.  

Starosta Tomasz Kulinicz nie zgłosił żadnych wniosków do porządku obrad sesji.  
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Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba odczytał porządek obrad. Następnie 

Przewodniczący poinformował radnych o tym, że na sesji w dniu 22 września o godz. 

1100 odbędzie się szkolenie radnych z systemu głosowania i poprosił wszystkich o 

punktualne przybycie.   

Ad 3.a. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia intencji 

udziału Powiatu Goleniowskiego jako partnera przy dofinansowaniu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi w miejscowości Kikorze”, który stanowi zał. nr 

3 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz prowadzący wspólne 

posiedzenie Komisji poinformował, że Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały.   

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Marcin Fedeńczak odczytał tytuł projektu uchwały.   

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy dofinansowaniu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi w miejscowości Kikorze”, Rada głosowała 

jednogłośnie za, w obecności 16 radnych.  

UCHWAŁA NR XIV/144/16 stanowi zał.nr 4 do protokołu.  

Głos zabrał Wójt Gminy Osina i podziękował Staroście Tomaszowi Kuliniczowi i Radzie 

Powiatu za podjęcie powyższej uchwały.  

Głos zabrała Starosta Tomasz Kulinicz odnosząc się do wypowiedzi Wójta Gminy Osina 

nt. współpracy pomiędzy samorządami.    

Ad 3.b. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia intencji 

udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy dofinansowaniu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej – ul. Zielonej w Nowogardzie”, który 

stanowi zał. nr 5 do protokołu.   

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz prowadzący wspólne 

posiedzenie Komisji poinformował, że Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały.   

Głos zabrał radny Sylwester Górzny zwrócił uwagę na fakt, iż władze Gminy Nowogard 

nie uczestniczą w sesjach Rady Powiatu, tym bardziej, że są podejmowane uchwały 

dotyczą gminy Nowogard i zawieranych partnerstw gminy z powiatem.      

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Marcin Fedeńczak odczytał tytuł projektu uchwały.   

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy dofinansowaniu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej – ul. Zielonej w Nowogardzie”, Rada 

głosowała jednogłośnie za, w obecności 16 radnych. 

UCHWAŁA NR XIV/145/16 stanowi zał. nr 6 do protokołu.   
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Ad 3.c. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę  

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieokreślony w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Powiatu Goleniowskiego, 

który stanowi zał. nr 7 do protokołu.   

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz prowadzący wspólne 

posiedzenie Komisji poinformował, że Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały.   

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Marcin Fedeńczak odczytał tytuł projektu uchwały.   

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieokreślony w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Powiatu Goleniowskiego, 

Rada głosowała jednogłośnie za, w obecności 16 radnych. 

UCHWAŁA NR XIV/146/16 stanowi zał. nr 8 do protokołu.  

Ad 4. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił informację nt. przygotowania szkół  

i placówek prowadzonych przez Powiat Goleniowski do roku szkolnego 2016/2017, 

która stanowi zał. nr 9 do protokołu.   

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz prowadzący wspólne 

posiedzenie Komisji poinformował, że Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały 

informację..   

W wyniku przeprowadzonego głosowania za przyjęciem informacji nt. przygotowania 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Goleniowski do roku szkolnego 

2016/2017, Rada głosowała jednogłośnie za, w obecności 16 radnych.  

Ad 5. Wobec wyczerpania porządku obrad Nadzwyczajnej sesji Przewodniczący Rady 
Powiatu, Kazimierz Ziemba dokonał zamknięcia o godz. 1440 obrad XIV Nadzwyczajnej 

sesji Rady Powiatu w Goleniowie dziękując za udział w sesji radnym, dyrektorom 
wydziałów i obsłudze.   

Nośnik z zapisem dźwiękowym obrad XIV Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu z dnia 12 
września 2016 r. stanowi zał. nr 10 do protokołu.  

        
                   Przewodniczący Rady Powiatu 
 
                  Kazimierz Ziemba  

 

 

Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

Goleniów, dnia 15 września 2016 r.  

 


